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Roçadeira RR 2600 Flex
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A Luma Implementos Agrícolas tem por objetivo a constante atualização e aprimoramento de seus produtos,
reservando-se o direito de introduzir modificações em seus componentes e acessórios sem aviso prévio.

DÚVIDAS?
LIGUE E PERGUNTE!
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A Luma Implementos Agrícolas tem por objetivo a constante atualização e aprimoramento de seus produtos,
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TENDO DÚVIDAS NÃO ADIVINHE, ENTRE EM CONTATO. CÓDIGO: F022000 - ROÇADORA LUMA RR 2600 FLEX
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ITEM QTDE. Código DESCRIÇÃO DO PRODUTO
1 1 F022094  Estrutura Central Montado  
2 4 F022057  Braço Copiador Conjunto
3 2 F022110   Modulo Lateral IMPEL Montado
4 8 F020110  Eixo da Rotula
5 8 6801185 Porca Castelo Sextavada de 1.1/4"  7 Fios  UNC  ZN
6 8 6801078 Contra - Pino  6 x 50 CONF. NBR 6378 - 74
7 8 2902504 Graxeira Reta M8 x 1 DIN 71412
8 2 F022106 Acoplamento com Limitador de Torque Flex Conjunto
9 1 2902155 Cardan Tomada de Força CC5157/1 PE c/ Embreagem

10 1 R044001 Porta Manual Conjunto
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TENDO DÚVIDAS NÃO ADIVINHE, ENTRE EM CONTATO. CÓDIGO: F022110 - MODULO LATERAL INPEL MONTADO
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ITEM QTDE. Código DESCRIÇÃO DO PRODUTO
1 1 F022109  Modulo Lateral Conjunto
2 8 2914808 Parafuso Sext. M16x160 8.8 ZN DIN EN 24017-92
3 32 2915412 Porca Sext. Auto F. M16 Classe 8.8 ZN
4 1 F020103 Proteção de Borracha
5 1 F020052  Fixador da Lona
6 15 2900614 Arruela  Ø10,5 x Ø21 x 2mm
7 10 2914918 Parafuso Sextavado M10 x 25 8.8 ZN DIN 933
8 6 2915408 Porca Sextavada AutoFr. M10 Classe 8 ZN ISO 10511-97
9 2 F022053   Roda de Apoio Flex Direito Montado

10 2 F022048  Roda de Apoio Flex Esquerdo Montado
11 1 F022055 Proteção do Acoplamento Conjunto
12 8 F020238  Lateral de Regulagem
13 8 F020239 Trava Parafuso Roda Duplo
14 8 F020240 Trava Parafuso Simples Roda
15 1 2901184 Caixa de Transmissão CT14504-ZH
16 1 025.000.0019 Mancal Suporte das Facas 2,5 Graus
17 1 F022114   Suporte das Facas 2600 Flex Montadas 
18 8 2900609 Arruela Lisa 7/8" ANSI B 27.2
19 4 2910709 Arruela de Pressão B20
20 4 2915030 Parafuso Sextavado  M20 x 45 DIN933 8.8 Zincado
21 4 2915415 Porca Sextavada AutoTravante M20 G8 Zn
22 1 2901105 Chaveta 10 x 8 x 45 Tipo B NBR 6375
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TENDO DÚVIDAS NÃO ADIVINHE, ENTRE EM CONTATO. CÓDIGO: F022094 - ESTRUTURA CENTRAL MONTADO
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ITEM QTDE. Código DESCRIÇÃO DO PRODUTO
1 1 F022093  Estrutura Central Conjunto
2 4 2902504 Graxeira Reta M8 x 1 DIN 71412
3 3 002.000.0008 Eixo Engate  CAT-2
4 3 6801061 Pino Trava Universal NTI 1250-C 3/8"
5 1 F022103  Montagen da Caixa de Transmissão IMPEL
6 2 F022060  Tandem Flex Conjunto
7 2 F020141  Eixo do Tandem Flex
8 2 F020014  Arruela
9 2 6801185 Porca Castelo Sextavada de 1.1/4"  7 Fios  UNC  ZN

10 2 6801078 Contra - Pino  6 x 50 CONF. NBR 6378 - 74
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TENDO DÚVIDAS NÃO ADIVINHE, ENTRE EM CONTATO. CÓDIGO: F022106 - ACOPLAMENTO COM LIMITADOR DE TORQUE FLEX INPEL CONJUNTO
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ITEM QTDE. Código DESCRIÇÃO DE PRODUTO
1 1 2902170 Junta Agricola EA60505H651
2 1 F022105 Limitador de Torque Conjunto
3 8 2915410 Porca Sextavada Autofr. M12 Classe8 ZN ISO 10511-97
4 3 F020245 Espaçador do Limitador
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TENDO DÚVIDAS NÃO ADIVINHE, ENTRE EM CONTATO. CÓDIGO: F022105 - LIMITADOR DE TORQUE CONJUNTO
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ITEM QTDE. Código DESCRIÇÃO DO PRODUTO
1 1 F022107 Base Principal Limitador Parafuro Maior FLEX Conjunto
2 4 F020210 Borracha de Compressão
3 1 F022074 Acoplamento Interno Entalhado Conjunto
4 1 F020212 Tampa
5 8 2914909 Parafuso Sextavado M8 x 20mm 8.8 ZN DIN 933
6 2 2914918 Parafuso Sextavado M10 x 25 8.8 ZN DIN 933
7 2 2915407 Porca Sextavada M10 8.8 ZN DIN24032-92
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TENDO DÚVIDAS NÃO ADIVINHE, ENTRE EM CONTATO. CÓDIGO: F022114 - SUPORTE DAS FACAS 2600 FLEX MONTADAS
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ITEM QTDE. Código DESCRIÇÃO DO PRODUTO
1 1 F022112 Suporte das Facas Flex Conjunto 
2 2 F020234 Espaçador Faca de 32
3 2 028.000.0002 Faca de Roçadeira SCFR-0352
4 2 P020085 Arruela 50 x 21 x 6,35
5 2 2904614 Parafuso Sextavado M20 x 80 10,9  DIN 933
6 2 2915415 Porca Sextavada AutoTravante M20 G8 Zn
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TENDO DÚVIDAS NÃO ADIVINHE, ENTRE EM CONTATO. CÓDIGO: F022048 - RODA DE APOIO FLEX ESQUERDA MONTADO
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ITEM QTDE. Código DESCRIÇÃO DO PRODUTO
1 1 F022046  Roda de Apoio Flex Esquerdo Conjunto
2 1 2906129 Retentor 40x62,1x10 - 01322 BR
3 1 2906369 Rolamento de Rolos Cônico 32007 X
4 1 G010337 Cubo da Roda 
5 1 2906342 Rolamento de Rolos Cônicos 30206
6 1 2900610 Arruela Lisa  Ø5/8"  Zincado
7 1 2915412 Porca Sext. Auto F. M16 Classe 8.8 ZN
8 1 2900394 Calota do Cubo PAT-6013
9 1 200.027.0000 Pneu Roçadeira Conjunto
10 1 2902502 Graxeira 45 Graus M8 x 1 DIN 71412
11 4 2914936 Parafuso Sextavado  M12 x 60  DIN 933 8.8 ZN
12 4 2910706 Arruela de Pressão B12 ZN
13 4 2915409 Porca Sextavada M12 DIN934 G8 Zincada
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TENDO DÚVIDAS NÃO ADIVINHE, ENTRE EM CONTATO. CÓDIGO: F022053 - RODA DE APOIO FLEX DIREITA MONTADO
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ITEM QTDE. Código DESCRIÇÃO DO PRODUTO
1 1 F022047  Roda de Apoio Flex Direito Conjunto
2 1 2906129 Retentor 40x62,1x10 - 01322 BR
3 1 2906369 Rolamento de Rolos Cônico 32007 X
4 1 G010337 Cubo da Roda 
5 1 2906342 Rolamento de Rolos Cônicos 30206
6 1 2900610 Arruela Lisa  Ø5/8"  Zincado
7 1 2915412 Porca Sext. Auto F. M16 Classe 8.8 ZN
8 1 2900394 Calota do Cubo PAT-6013
9 1 2902502 Graxeira 45 Graus M8 x 1 DIN 71412
10 1 200.027.0000 Pneu Roçadeira Conjunto
11 4 2914936 Parafuso Sextavado  M12 x 60  DIN 933 8.8 ZN
12 4 2910706 Arruela de Pressão B12 ZN
13 4 2915409 Porca Sextavada M12 DIN934 G8 Zincada
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TENDO DÚVIDAS NÃO ADIVINHE, ENTRE EM CONTATO. CÓDIGO: F022103 - MONTAGEM DA CAIXA DE TRANSMISSÃO INPEL
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ITEM QTDE. Código DESCRIÇÃO DE PRODUTO
1 1 F020237 Base da Caixa Central 
2 1 2901144 Caixa de Transmissão C14412-ZH
3 8 2900610 Arruela Lisa  Ø5/8"  Zincado
4 4 2914988 Parafuso Sextavado  M16 x 50  8.8 ZN DIN 24017-92
5 4 2915412 Porca Sext. Auto F. M16 Classe 8.8 ZN
6 2 F022070 Proteção do Cardan Flex Conjunto
7 2 F022066 Proteção do Cardan Conjunto ( Flex RF 2600)
8 2 F020222 Trava Parafuso
9 4 2914965 Parafuso Sextavado M16 x 35   8.8 ZN
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TENDO DÚVIDAS NÃO ADIVINHE, ENTRE EM CONTATO. CÓDIGO: F022070 - PROTEÇÃO DO CARDAN FLEX CONJUNTO
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ITEM QTDE. Código DESCRIÇÃO DO PRODUTO
1 1 F022071 Suporte da Proteção Flex Conjunto
2 1 V020103 Proteção do Cardan
3 3 2900614 Arruela  Ø10,5 x Ø21 x 2mm
4 3 2914918 Parafuso Sextavado M10 x 25 8.8 ZN DIN 933
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TENDO DÚVIDAS NÃO ADIVINHE, ENTRE EM CONTATO. CÓDIGO: F022070 - PROTEÇÃO DO CARDAN FLEX CONJUNTO

4

3

1

2

ITEM QTDE. Código DESCRIÇÃO DO PRODUTO
1 1 F022065 Suporte da Proteção
2 1 F020176 Proteção do Cardan
3 3 2900614 Arruela  Ø10,5 x Ø21 x 2mm
4 3 2914918 Parafuso Sextavado M10 x 25 8.8 ZN DIN 933
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TENDO DÚVIDAS NÃO ADIVINHE, ENTRE EM CONTATO. CÓDIGO: 200.027.0000 - PNEU ROÇADEIRA CONJUNTO
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ITEM QTDE. Código DESCRIÇÃO DO PRODUTO
1 2 6481078 Aro Interno Roda 8" Borracha sem Repuxo
2 1 2905385 Pneu Maciço Roçadeira
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@Luma Implementos


